

Опубликовано на Aloqabank.uz (<http://aloqabank.uz>)

Omonatlar

AT "Aloqabank"dagi omonatlar — bu pul mablag'larinigizni xavfsiz saqlash va yaxshi daromad olish manbaidir. Sizning barcha omonatlaringiz «Fuqarolarning banklardagi omonatlarini kafolatlash fondi» tomonidan kafolatlangan. Sizning omonatlaringiz:

- soliqlar va majburiy to'lovlardan ozod qilinadi;
- mablag'lar manbalari deklaratsiya qilinmaydi;
- ma'lumotlar sir saqlanishi to'liq kafolatlanadi.

AT "Aloqabank"dagi mavjud omonatlar ro'yxati:

Omonat nomi	Omonat turi	Muddati	Foizi	Omonat tartiblariga qisqacha izoh
Talab qiliq olinguncha	Talab qiliq olinguncha	muddatsiz	-	Omonatchining birinchi talabi bilanoq beriladi.
"Aloqachi"	muddatli	45 kun	13	Foizlar omonat muddati tugaganda beriladi. Omonatga qo'shimcha badallar qo'yish yoki omonatni qisman berilishi amalga oshirilmaydi.
"Bolajon"	muddatli	6 oy	13	Foizlar har 3 oyda beriladi. Omonatga qo'shimcha badallar qo'yib borish amalga oshirilmaydi.
"Baxtli bolalik"	jamg'arma	3 - 18 yil	14	Omonat 15 yoshgacha bo'lgan bolalar nomiga ochiladi va bola 18 yoshga to'lgunga qadar saqlanadi. Omonatga qo'shimcha badallar qo'yib borish mumkin.
"Yoshlar"	muddatli	1 yildan 3 yilgacha	14	Omonat 35 yoshgacha bo'lgan omonatchilar nomiga ochiladi. Foizlar har 3 oyda beriladi.
"Antiq"	muddatli	9 va 12 oy	7	Foizlarni har oyda olish mumkin, olinmagan foizlar kapitalashtirilmaydi. Omonatga qo'shimcha badallar qo'yish yoki omonatni qisman berilishi amalga oshirilmaydi.
"Kopilka"	jamg'arma	365 kun	14	Foizlarni har oyda olish mumkin. Omonatga qo'shimcha badallar qo'yib borish mumkin.
"Biznes"	jamg'arma	2, 3, 4 va 7 yil	11	Foizlarni har oyda olish mumkin, olinmagan foizlar kapitalashtirilmaydi. Omonatga qo'shimcha badallar qo'yib borish mumkin.
"Tadbirkor"	muddatli	3 oy	13	Foizlarni har oyda olish mumkin, olinmagan foizlar kapitalashtirilmaydi. Omonatga qo'shimcha badallar qo'yish yoki omonatni qisman berilishi amalga oshirilmaydi.
"Madad"	jamg'arma	1, 2, 3 va 4 yil	7	Omonatga foizlari har oyda to'lanadi. Omonatchining arizasiga asosan omonatchining yoki u kafil bo'lgan qarzdorning AT "Aloqabank" filiallaridan olgan kreditini so'ndirish uchun o'tkazilishi mumkin.
"Talaba"	muddatli	28 oy	16	Omonat O'zbekiston Respublikasida faoliyat yuritayotgan oliy o'quv yurtlari talabalari nomiga ochiladi. Omonatga qo'shimcha badal qo'yish yoki omonatni qisman berilishi amalga oshirilmaydi.
"Kopilka 2"	jamg'arma	1 va 2 yil	16	Foizlari har oyda beriladi. Omonatga qo'mishcha mablag'lar qo'yish mumkin. Omonatni qisman qaytarib berishga ruxsat berilmaydi.
"Komfort"	muddatli	6 va 12 oy	14	Foizlarni har oyda olish mumkin. Omonatga qo'shimcha badal qo'yish amalga oshirilmaydi. Omonat muddatiga bog'liq holda dastlab omonat qo'yilganda oldindan foiz to'lovlari to'lanadi.
"Foydali"	jamg'arma omonati	3, 6 va 9 oy	12	Omonat 3, 6 va 9 oy muddatga ochiladi. Omonatga qo'yilmalarning quyi chegasi 1 mln so'm va yuqori chegarasi 100 mln so'm. Omonatga faqat boshqa tijorat banklaridan naqd pulsiz kelib tushgan mablag'lar hamda boshqa tijorat banklarining plastik kartochkalaridan bankning jamg'arma kassalaridagi terminallar orqali yechilgan mablag'lar orqali qabul qilinadi.
"Baraka"	jamg'arma	2 va 3 yil	14	Omonatga mablag'lar naqd pulda qabul qilinadi. Omonatga qo'yilmalarning yuqori chegarasi 100 mln. so'm. Omonatga foizlari har oyda olish mumkin.
"Tezkor"	muddatli	1 oy	10	Omonatga mablag'lar naqd pulda qabul qilinadi. Foizlar omonat muddati tugaganda beriladi. Omonatga qo'shimcha badal qo'yish yoki omonatni qisman berilishi amalga oshirilmaydi.
"Samara"	jamg'arma	2, 3, 4, 5, 6 va 7 yil	9	Omonat kamida 200 000,0 so'mlik mablag'lari kiritish orqali qabul qilinadi. Muddati tugamasdan oldin omonat summasi omonatchining arizasiga asosan olgan kreditini so'ndirish uchun o'tkazilishi mumkin.
"Zamonaviy"	jamg'arma	3, 6 va 12 oy	13, 14 va 15	Omonatga qo'yilmalarning quyi chegarasi 1 000 000 so'm va yuqori chegarasi 100 000 000 so'm qilib belgi-lanadi. Omonatga faqat boshqa tijorat bank-laridan naqd pulsiz kelib tushgan mablag'lar hamda boshqa tijorat banklarining plastik kartochkalaridan bankning jamg'arma kassala-ridagi terminallar orqali yechilgan mablag'-lar qabul qilinadi.
"Sarmoya"	jamg'arma	2, 3 va 4 yil	11	Foizlarni har oyda avtomobil sotib olish uchun ajratilgan kredit va foizlarini so'ndirishga yo'naltiriladi. Omonatga qo'shimcha badallar qo'yib borish mumkin.
"Kartblansh"	muddatli	12 oy	16	Omonatga mablag'lar naqd pulda hamda bankdagi 20, 22 va 24 foizli omonatlardan naqd pulsiz o'tkazish yo'li bilan qabul qilinadi. Omonatga qabul qilingan mablag'lar omonatchi nomiga ochiladigan plastik kartochka hisobvarag'iga o'tkaziladi. Foizlar har oyda omonatchining plastik kartochka hisobvarag'iga o'tkazib beriladi.

"Nurafshon"	muddatli	3, 6 va 12 oy	16	Omonatga mablaglar nakd pulda yoki bankdagi foiz stavkasi 16 foiz va undan yuqori bo'lgan omonatlardan naqd pulsiz o'tkazish yo'li bilan qabul qilinadi. Omonat foizlari har oyda to'lanadi. Omonatga qo'yilmalarning yuqori chegarasi 100 000 000 so'm qilib belgilanadi.
"Daromad strategiyasi"	muddatli	1 oy	16	Omonatga mablaglar nakd pulda yoki bankdagi foiz stavkasi 16 foiz va undan yuqori bo'lgan omonatlardan naqd pulsiz o'tkazish yo'li bilan qabul qilinadi. Omonat foizlari avans tariqasida beriladi.